[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

                                      от          16.08.2011          №      1-4/387
О внесении изменения

в решение Совета депутатов
городского округа Домодедово
Московской области
от 25.09.2007 № 1-4/53

«Об установлении и введении
в действие земельного налога»

В соответствии с Законом Московской области от 21.12.2006 №234/2006-ОЗ «О городском округе Домодедово и его границе» (в ред. Законов МО от 29.05.2009 №59/2009-ОЗ, от 25.12.2009 №171/2009-ОЗ, от 30.12.2010 №183/2010-ОЗ, от 28.01.2011 №7/2011-ОЗ) и Постановлением Губернатора Московской области от 14.03.2007 №27-ПГ «Об объединении некоторых сельских населенных пунктов Домодедовского района Московской области с городом Домодедово Московской области»,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов городского округа Домодедово от 25.09.2007 № 1-4/53 «Об установлении и введении в действие земельного налога» (в ред. решений Совета депутатов городского округа Домодедово Московской области от 22.02.2008 №1-4/77, от 14.07.2009 №1-4/200, от 31.03.2010 №1-4/271, от 29.09.2010 №1-4/320) следующее изменение:
1.1. Пункт 12 изложить в следующей редакции:

«12. Налоговая база уменьшается в отношении используемых для индивидуального жилищного строительства и личного подсобного хозяйства земельных участков, в части площади указанных участков, не превышающей 3000 квадратных метров для налогоплательщиков – физических лиц в следующих населенных пунктах:
д. Гальчино на 32%;

с. Добрыниха на 38%;

с. Вельяминово на 31%;

д. Чурилково на 40%;

п. ГПЗ Константиново на 41%;

с. Красный Путь  на 37%;

д. Житнево на 2%;

с. Ильинское на 6%;

д. Одинцово на 13%;

пос. санатория Подмосковье на 10%;

с. Растуново на 48%;

с. Ям на 16%;

с. Кузьминское на 3%;

д. Купчинино на 2%.
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2012 года.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Призыв».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и финансам (Шалаев В.А.).

Глава городского округа                                                                              Л.П.Ковалевский

PAGE